
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 273/2084/2023 Zarządu Powiatu w
Mrągowie z dnia 31.08.2023r.

w sprawie: przeznaczenia do sprzedaży i ustalenia ceny wywoławczej nieruchomości zabudowanej położonej w Mrągowie
przy ul. Spacerowej 3, działki nr 121/7 i 121/12 obręb nr 4.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5.06.1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1526 ze
zm.), art. 11, art. 35, art. 38 i art. 68 ust. 3 ustawy z dnia 21.08.1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r.
poz. 344 ze zm.), Uchwała Nr XXVIII/255/2005 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 7 września 2005 r. w sprawie zasad
zbywania, wydzierżawiania i wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata oraz obciążania nieruchomości stanowiących
własność Powiatu Mrągowskiego (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2005 r. Nr 134 poz. 1615 ze zm.)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Podjęto decyzję o przeznaczeniu do sprzedaży nieruchomość zabudowaną położoną w Mrągowie przy ul. Spacerowej 3,
działki nr 121/7 i 121/12 obręb nr 4.
2. Ustalono cenę wywoławczą w/w nieruchomości w wysokości 500.000 zł (słownie: pięćset tysięcy złotych 00/100).
3. Podać do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży.
4. Ogłoszenie o podaniu do publicznej wiadomości opublikować w „Kurierze Mrągowskim”, na stronie internetowej i BIP.
5. Po upływie okresu podania do publicznej wiadomości ogłosić przetarg na sprzedaż ww. nieruchomości.
6. Ogłoszenia o przetargu opublikować w prasie centralnej, na stronie internetowej i BIP.
7. Ustalono skład komisji przetargowej w składzie:
a) Grzegorz Dąbrowski,
b) Jolanta Kalinowska-Koiszewska,
c) Ewelina Chmiel.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Uchwała w wersji elektronicznej

Uchwała nr 273/2084/2023 (PDF, 39 KB)

Załączniki

Wykaz nieruchomości (PDF, 254 KB)

 

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2023/ZP(6)u2023-2084-(273)-z-dn.-2023-08-31.pdf
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2023/ZP(6)u2023-2084-(273)-z-dn.-2023-08-31-zal.1(Geodezja).pdf

